

# **K/S BREMERWEG, CELLE, TYSKLAND**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/04/2013**

---

**Jens Skov Carlsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K/S BREMERWEG, CELLE, TYSKLAND

Lyngby Hovedgade 4

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 41950183

CVR-nr: 29601909

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**CHRISTENSEN KJÆRULFF, STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Store Kongensgade 68

1264 København K

CVR-nr: 15915641

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved køb, salg og udlejning af ejendomme.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør EURO 52.102.

Egenkapitalen udgør EURO 781.843.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Nettoomsætning .....		407.040	407.040
Eksterne omkostninger .....		-51.020	-35.047
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>356.020</b>	<b>371.993</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>356.020</b>	<b>371.993</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.383	159
Øvrige finansielle omkostninger .....		-305.301	-296.459
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.102</b>	<b>75.693</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.102</b>	<b>75.693</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>52.102</b>	<b>75.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		52.102	75.693
<b>I alt .....</b>		<b>52.102</b>	<b>75.693</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Investeringsejendomme .....		5.456.218	5.456.218
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.456.218</b>	<b>5.456.218</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.456.218</b>	
Andre tilgodehavender .....			13.263
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>13.263</b>
Likvide beholdninger .....		34.421	40.551
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.421</b>	<b>53.814</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>5.490.639</b>	<b>5.510.032</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	2	824.674	697.335
Andre reserver .....		278.986	278.986
Overført resultat .....		-321.817	-373.919
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>781.843</b>	<b>602.402</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.890.103	2.986.790
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.890.103</b>	<b>2.986.790</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		94.420	86.788
Gæld til banker .....		1.673.674	1.790.040
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		19.067	19.258
Anden gæld .....		31.532	24.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.818.693</b>	<b>1.920.840</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.708.796</b>	<b>4.907.630</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>5.490.639</b>	<b>5.510.032</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Investeringsjendom. EUR</b>
Kostpris primo	5.177.232
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.177.232</b>
Opskrivninger primo	278.986
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>278.986</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.456.218</b>

Dagsværdi pr. 31. december 2012 - svarende til et afkast på 7,25%

## 2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

100 kommanditanparter a 61.440 kr. omregnet til Euro 824.674

Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditanparter a 90.000 kr. omregnet til Euro 1.207.956

Ændring i stamkapitalen i perioden, 31.12.2007 - 31.12.2012:

Stamkapital / Stammkapital 31.12.2007 ( DKK 1.899.000)	254.674
Indskud 2008 (DKK 680.000)	91.268
Indskud 2009 (DKK 1.330.000)	178.726
Indskud 2010 (DKK 500.000)	67.074
Indskud 2011 (DKK 785.000)	105.593
Indskud 2012 (DKK 950.000)	127.339
Stamkapital 31.12.2012 (DKK 6.144.000)	824.674

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	EUR	EUR	EUR	EUR
Saldo primo	697.335	278.986	-373.919	697.335
Årets indbetaling	127.339			127.339
Årets resultat			52.102	52.102
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>824.674</b>	<b>278.986</b>	<b>-321.817</b>	<b>781.843</b>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel
	EUR	EUR	EUR
Prioritetsgæld	2.984.523	94.420	2.890.103
	<b>2.984.523</b>	<b>94.420</b>	<b>2.890.103</b>

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor prioritetsinstitut er der givet pant i investerings-ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør Euro 5.456.218.

Herudover er der stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter med følgende:

Likvide beholdninger	18.000 Euro
Ejerpantebreve i investeringsejendom	2.350.000 Euro
Transport i kommanditisternes resthæftelse ( DKK 2.856.000)	

Samlet sikkerhedsstillelse for kreditinstitutter 2.734.188 Euro

Der er givet transport i fremtidige lejeindtægter til primært West Immo og sekundært til Totalbanken.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 17. apr 2013.